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KDY's klublokaler
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Klublokalerne på Langelinie
KDYhar hovedkvarter i Langelinie-Pavillonens overetage, hvor foreningenslokaler er
åbne for medlemmer med gæsterogsejlere fra andre klubber fra mandag-fredag 11.30-
15.30. Til lunch serveres koldt bord, og det anbefales at reservere bord hos hovmeste-

ren, som svarer på telefon 33 14 87 97 fra kl. 10.00.

De nyeste sejlsportstidsskrifter er fremlagt i biblioteket, og en række nautiske

håndbøgerstår til disposition. Gæster skal indføres i gæsteprotokollen, som er fremlagt
i forstuen. Pr, tradition findes også en ankeprotokoli biblioteket.
Om aftenen kan medlemmernelåne klublokalernetil private formål. Der debiteres

kr. 500.- til dækning af lokaleomkostninger og serveringen aftales med hovmesteren.
Fra sekretariatet administreres klubbensdaglige drift. Kontoret er åbent mandag-

fredag fra 09.00-15.30 og har telefon (+45) 33 14 87 87, telefax (+45) 33 93 87 88. På
sekretariatet træffes generalsekretær Eyvind Peetz og sekretær Else Sandelius.

Klubhuset i Skovshoved

I Skovshoved Havn (Nord) har KDY siden 1942 haft et klubhus til medlemmernes

brug. Det rummer foruden restauration også Juniorklubbenslokaler, telefon

31 63 87 87. I restauranten, som drives i samarbejde med Skovshoved Sejlklub og er

åben hver dag fra maj til september, visse dage i vinterhalvåret samt efter nærmere af-
tale, serveres både kolde og varmerettertil rimelige priser. Medlemmernekantil visse
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tider leje lokalernetil private formål

efter aftale med restauratør Michael

Hjorth, som hartelefon 31 64 30 46.

I Skovshoved Havn (Syd) råder

klubben desudenoverlokaleri

»Sandslottet«. Disse benyttes til mø-

der, undervisning og regattakontor.

En del af klubbens kapsejladser

og aftenmatcher arrangeres fra Skov-

shoved Havn, hvor Juniorklubbens

Ynglinge og 2 DS-match-racere har

station.  
Klubhuset i Rungsted

Klubhuset i Rungsted blev taget i brug 1980. Den nordlige halvdel indeholder Rung-

sted Kyst Sejlklubs lokaler, medens KDY disponerer over den sydlige del, og klubberne

ejer i fællig de arealer i stueetagen, der rummerden offentlige restaurant »Nokken«.

KDYsSslokaler omfatter medlemsrestaurant, bibliotek og pejsestue på 1. sal. I stueeta-

gen findes foredragssal, regattakontorer og badefaciliteter.

Medlemsrestauranten er åben daglig i sommerhalvåret samt lørdag/søndag og visse

andre dage i vinterhalvåret. Medlemmerne kan desuden reservere lokalernetil private

formål mod en rengøringsafgift på kr. 600,-. Reservation sker hos sekretariatet og afta-

le om servering sker med hovmester Kurt Hvid på telefon 45 76 25 85. |

Mangeaf KDYSsklubaftener finder sted i Rungsted, samlingen af søkort og farvandsbe-

skrivelser er placeret her, og en del af klubbens kapsejladser afholdes i farvandet ud

for havnen.
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KDY i årene 1990 - 1993

Kongelig Dansk Yachtklubs jubilæumsår-

bøger til og med 1966 indeholderdetaille-

rede oplysninger om foreningen fra dens

start i 1866. Materialet ajourføres med

periodisk udkommende håndbøger og

KDY's årsberetninger mv. i »Sejlsport«,

og som supplementtil dette stof gengives

nedenfor nogle af de vigtigste tildragelser

i klublivet, siden den forrige håndbog ud-

kom i 1990.

1990 - Medlemstal 2428

På generalforsamlingen i december 1989

blev hele den siddende bestyrelse inclusi-

ve formanden, Karl Stephensen, genvalgt.

M/MS-udvalget gennemførte den tradi-

tionsrige Tursejler-Regatta i Rungsted og

stod for et Familie-Rally, som sluttede på

fornøjelig vis iden nye Marselisborg

Havn.

I Kristi Himmelfartsferien arrangerede

Havkapsejladsudvalget »Baltic SAS Cup«

ved Klintholm og særlig imponeredeet

felt på 15 One-Tonnere; vinderaf dette

blev Tilmar Hansen i NEW YORKER,

der med sejren tegnedesig for en ny an-

del i The Wilson Trophy.

Skaw Race fra Skagen blev ikke nogettil-

løbsstykke og en tilsvarende økonomisk

bet, men sejladsen blev god trods hårdt

vejr. Havkapsejladsudvalget og Køben-

havns Havnevæsen indbød BUKSE-

SNEDKERENog UNIBANKtil Havnedu-

el, og sammen med Vingården A/S gen-

nemførtes de farverige Champagne

MUMM Cupsejladser i Rungsted.

42

Kapsejladsudvalget havde travlt med

bl.a. DM for Snipe, DM i Match-Race,

Knarrstævne i Rungsted og VM/EM udta-

gelser for Drage. Klubsejladserne i Drage

om Prince Henrik Silver Trophy blev sej-

let i Cowes og vandtes af The Royal

Yacht Squadron.

I USAfejredes Stamford Yacht Club's

100 års jubilæum samtidig med afholdel-

sen af det 25. Stamford-DenmarkFri-

endship Race og en stor delegation fra

KDY med HKH Prinseni spidsen deltog i

sejlads og festligheder.

Cruisingudvalgets langturskonkurrence

blev vundet af Merete Lehmann Peder-

sen, og udvalget havde godtilslutningtil

Pinseturen til Anholt.

Kurt Hvid overtog forpagtningen af klub-

lokalerne i Rungsted.

D.F.Æ.L.holdt træffestævne i Præstø, og

her uddeltes Harpunloggen som anerken-

delse for fint bevaringsarbejde til PEPI-

TA.

Piraterne overdrog ved enlille ceremoni

deres hurtige Zodiak-gummibåd til KDY.

Medbeklagelse måtte KDY annullere

den påtænkte udfordring om Americas

Cup 1992.

Poul Richard Høj Jensen vandt Dragon

Gold Cupi Irland og UNIBANKsatte ny

rekord Sjælland Rundti tiden 23.08.08.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klubkomiteen havde under Søren Schrø-

ders ledelse et meget aktivt år medtil-

bud der spændte fra bridge i Rungstedtil

fuldt hus ved Forårsballet på Egeskov

Slot.

På generalforsamlingen i december 1990

blev Gitte Ehrhardt indvalgt i bestyrel-

sen og hermed formand for Juniorklub-

ben.

1991 - Medlemstal 2439

KDYs 125 års jubilæum blev markeret

med en række festlige begivenheder.

Et skandinavisk »Vikingetræf« med 110

deltagende fartøjer samledes i Nyborg,

hvor klubbenblevstiftet i 1866, og begi-

venheden mindedes med en modtagelse

på Nyborg Slot og andenfestivitas. Sejler-

ne fortsatte til Svendborg og på jubilæ-

Daværende formand Kar! Stephensen ved

gavebordet med de mange jubilæumsgaveri

1991.

umsdagen3. juli sejlede alle på Lunke-

bugten i eskadreorden forbi Kongeskibet

DANNEBROGsom hyldesttil KDYSspro-

tektor H.M. Dronningen og æresforman-

den H.K.H Prinsen, der begge var om-

bord og iøvrigt deltog i en uforglemmelig

sejlerfest på Valdemars Slot sammeaf-

ten.

Denfølgende dag inviterede SSStil ven-

skabsregatta før Vikingetræffet forlagdes

til Kolding og afsluttedes med modtagel-

se på Koldinghus,grillfest i Kolding Sejl-

klub og animeretvikingetaffel på Scandi-

con.

Den 30. august holdtes jubilæumsrecep-

tion i klublokalerne på Langelinie. Her

tog æresformanden og KDYSsbestyrelse

mod gratulanter, og dagen sluttedes med

banket på Langelinie-Pavillonen. Dron-

ningen, Prinsen og Kronprins Frederik

glædede medlemmerne medderestilste-

deværelse og Københavns Havnevæsens

jubilæumsgave, et prægtigt fyrværkeri,

blev et festligt punktum for jubilæums-

festlighederne.
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3/4tonneren »Lone« vandt 3/4 Ton Cup i

Rungsted.

M/MS-Udvalget var stærkt engagereti at

organisere Vikingetræffet, men fandt dog

tid til af bringe en medlemsvenlig forsik-

ringsaftale med HAFNIA A/Si hus.

Havkapsejladsudvalgets fornemste opga-

ve var arrangementet af 3/4 Ton Cup

World Championship i Rungsted. 14 su-

pertrænede fartøjer mødte frem og vinder

blev Lone (E) Pedro Campos/J. Bonde Ni-

elsen. Udvalgsformand Mogens Brinks

var holdleder for den danske Admirals

Cup Team, som sluttede på en samlet6.

plads. AC-bådene havde først på sæsonen

fået træning ved bl.a. Baltic SAP Cup i

Klintholm.

Årets første banekapsejladser blev Da-

nish Olympic Spring Regatta i Køge

Bugt. KDYstod for 470-banen og fungere-

de iøvrigt som sekretariat for begivenhe-

den.

44

HKH Prinsen med det genvundne Prince Henrik

Silver Trophy.

 
Royal Dragon Silver Cup fandtsted i

Rungsted i samarbejde med Dansk Dra-

geklub og Harboes Bryggeri A/S. Værts-

nationen var ubeskednenoktil at vinde

»Prince Henrik Silver Trophy«.
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I september holdtes Knarr-Mesterskab

og Frank Berg blev årets Knarrmester. 8

fartøjer startede i sæsonensløb i distance-

sejladsen Danmark Rundt, og Cruising-

udvalget inviteredetil chartersejladsi

det græske øhav.

Henning Wind-Hansen afløste Bent Aar-

re som formand for D.F.Æ.L.

Piraterne forærede baron I. de B. Holm-

felds smukke maleri af »Hjemkomsten

fra KDYs Provinskapsejlads på Lunke-

bugten 9. August 1896« som jubilæumsga-

ve til klubben.

Det meddeltes, at klubben var indsat

som universalarving i Rolf Danckerts te-

stamente. Til sin tid kunne KDYvente

sig et smukt årligt tilskud fra »Wanda &

Rolf Danckert's Fond«.

KDY-sejlere tegnede sig for 3 Danmarks-

mesterskaber: Sten Mohr/Thomas Ollen-

dorff i 470-jolle, Claus von Bulow i X-99

og Poul Richard Høj Jensen i Drage.

På generalforsamlingen december 1991

afgik Karl Stephensen som formandfor

KDYefter de tilladte 4 år i formandssto-

len og blev hyldet medetvelfortjent HO-

NORIS CAUSA. MogensBrinksvalgtes

til ny formand.

Erik Dugdale, medlem af KDYi 74 år og

formandi 2 perioder, afgik ved døden.

1992 - Medlemstal 2328

1992 var et år med pragtfuldt sommer-

vejr, som gav Juniorklubbenfine betingel-

ser for såvel Pinse- og Sommertur som

mangfoldige andretiltag.

Det sammeherlige vejr var gunstigt for

Tursejler-Weekendtil Råå, Kattegat

Kryds til Anholt og Familie-Rally mod

Rugen, som blev et nyt og charmerende

rejsemål for tursejlerne.

Skaw Race fra Risør (KNS) måtte opgives

på grund af beskedentilslutning; det

sammevartilfældet med flere andre hav-

kapsejladstilbud.

Kapsejladssæsonen begyndte med træ-

ningsstævner for Hobieklasserne og

Knarr-bådene. Senere på sæsonen arran-

geredes DM for Drager — Tom Carlsen,

Sten Hansen og Finn Leerbech blev Dan-

marksmestre — og tilsvarende mester-

skabssejladser for Hobiesejlerne.

Mandag 15. juni stod Dansk Sejlunion og

KDYi nært samarbejde med Københavns

Havnevæsenfor de københavnskesejle-

res hyldest til Regentparret i anledning

af 25 års bryllupsdagen. En stor eskadre

af sejl- og motorfartøjer samledes ved Tre-

kronerog defilerede inde i Københavns

Havnforbi Kongeskibet DANNEBROG

som hilsen til det ombordværendesølv-

brudepar. Kongelig Dansk Yachtklubs

sølvbryllupsgave var en 1:20 skalamodel

af Knarr OD 57 udført i forgyldt sølvtråd

af sølvsmed Jørgen Dahlerup.

Cruisingudvalget tog initiativ til en char-

tertur til de Vestindiske Øer og et langt

cruise langs Polens og Randstaternes ky-

ster. 17 fartøjer deltog og nogle nåede

helt til St. Petersborg.

Lokalerne i Skovshoved blev renoveret

med støtte fra en række medlemmer, og

ledelsen af restauranten i SKS/KDYs10-

kaler overgik til Michael Hjorth.
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(tv) 60 fods

trimaranernes

flotte start ud for

Københavns Havn

i Open UAP 93.

(th)
Fra Codan Cup,

det danske

mesterskabi

match race 1993.

Jan Møller/Jørg Hansen blev Danmarks-

mestre i 5-0-5, og Poul Richard Høj Jen-

sen vandt såvel EM for Drage som Dra-

gon Gold Cup.

De afgående bestyrelsesmedlemmer

Kjeld Søderlund og Søren Schrøderfik

hver et velfortjent Honoris Causa på ge-

neralforsamlingen i december. Ved sam-

melejlighed blev KDYs Udmærkelses-

tegn overrakt til Irene Niebling, Bjørn

Jensen (Svendborg) og Oscar Lauth.

1993

Året indledtes pr. tradition med Vinter-

skovtur 1. søndag i det nye år og i febru-

ar holdtes medlemsaften i Horsens Sejl-

klub. Foråret bød på minikrydstogt med

LILLA DAN.

Danish Olympic Spring Regatta fandt

sted i Køge Bugt inspireret af det nye

olympiske format. Nordisk åbent Mester-

skab for Drager blev afholdt i Rungsted,

og forskellige match-race stævner kørtes

som forberedelse til »Codan«s DM i

 

 
    

 
 

 
  

 

Match-Race, som sejledes i Rungsted pri-

mo september — kort efter Knarr-Mester-

skabet 1993.

Københavns Havn var rammen om et

helt usædvanligt besøg af European Com-

munity Open UAP Race, som havde mel-

lemstation i København med målgang og

start ved Middelgrunden. Københavns

Kommunevar værtfor arrangementet

med Københavns Havnevæsen og KDY

som tekniske medarbejdere og UAP-Race

trak rigtig mangetilskuere til Amalie-ka-

jen og færgen KRONBORG,der fungere-

de som pressecenter og udstillingslokale

for AP-Navigator m.fl.

Cruisingudvalget havde alsidige tilbud:

chartertur til Hawaii, cruise-in-company

til Harwich, Tursejler-Regatta medvisit

på Barsebåckverket og et stormomsust

Familie Rally på Limfjorden.

KDYer indgåeti et projekt , som giver

brugsrettighed til 2 DS-Matchracere, som

er stationeret i Skovshoved og antagelig

overtages fast om 2 år.

47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KDY's Fartøjsregister 1993

Bådnavn

A
ABCII
ACHARNÉ
ACTION
AD LIBITUM
AD LIBITUM
AIDA
AJOUR V
AKKA
AKELA
AKU
AKVAVIT
ALLEZ
ALTAIR
AMALIEGADE
AME
AMOUREUSE
AMULET
ANABELL
ANAKONDA
ANDANTE
ANGEL
ANJA
ANLONA
ANNA
ANNA LOVINDA
ANNEIV
ANNELIE
ANNE SHIPCO
ANNIBETH IV
ANN-MAJ
ANYONE
APHRODITE
APO
APOLLONIA
AQUARIUS
ARGO
ARTEMIS
ARTEMISIA
ASIAK

ASLAUG
ATTILA

B
BABETTE
BACCHUS & CO
BACHELOR
BACHELOR
BAGOFTRIX
BAIA
BALLERINAIl
BAMBUS
BANANA SPLIT
BAN'GO
BARBARELLA
BARON
BASTA
BEATRICE

92

Ejer

Allan Hugo Vøgg
Finn Svanlundh
Peter Dålling
Ole T. Nielsen
Ole Wichmann

Harry Lund
Axel Schur

Hubert Christensen

Poul Skovgaard
Preben Klinge
Stig Andersen
Hanne & Peter Hærning

Mogens Petersen
Per Svendsen
Carl Schlegel
Erling Jensen

Jørgen Jes Hansen
Kurt Christensen

Hans R. Weber

Holger Jørgensen

Cherif El Ayouty
Chr. P. Brodersen

Ole Heilmann-Rasmussen
Michael Reher

Peter Baunsgaard

Christian Andersen
Eugen Tajmer
Arne Simonsen

Bent J. Simonsen

Mogens Wiingaard
Jorg Rudenholz
Kjeld Warsberg
Torben Ruddy Pedersen

Jørgen Lang
Torben Theill Andersen

John Lind
Claus Nielsen
Holst/Verner Thorsen
S.E. Brockhuus/

B. Reed Rasmussen

Svend Olsen

Jørgen Hoffmeyer m.fl.

Jørgen Boye Petersen

Peter Andreassen

Niels Nygaard
Niels Vagn Nygaard
Jan Ottesen

Jesper Norsk

Jørgen E. Rasmussen
Birger Thomasen
Jesper & Niels Illum
Jørn Bang
Jan Steen Ejlersen
John Andersen

Sune Smith
R. Gabriel-Jensen

Sejlnummer

Y 96
D158

bD'5

471
Y 66

39402
16
5

GD 51
9

286

Pd 144

A11

53
D-I24

Rødesejl
D 66
OD 110
D 464

Furholm

D 818

216
D 6
139
D 69

LX Ill
8 CR

D61
FD 458

S4

TEST
D 181

219
D D235

192
FD 343

Bådtype

Commander 31
Motiva 41

Olsen 42

12m
Maxi 999

Dynamic 4000

Storø 34

HR 312

Ketch

Omega 36
Islander 36

LM 81

Najad 420

Mediterranée 40
Great Dane 28

Phantom 42
Kutter

First 375

Swan 391

Polaris Drabant

Executioner M/B
M/S Ketch

Spidsgatter
Dansk Jagt
Maxi 95

Cor/Elv. 38 MS
Bayliner 2450

Ærøjagt
Wasa 38 R

Knarr
Drage

Scand. Dyn. M/B
38 MS

Rode 36

Nauticat 33
W:319/2T

Ylva

Shipman 28
Larsen 28

Megin

8mM Cruiser/Racer

IF

Nord. Folkebåd
Mal6 50

D&D M/S
Cris Craft C 31

Egen kon. Sloop
Swan 40

Nimbus 26

IF
Drage
Motorsejler

Omega 34
Nord. Folkebåd
Tayana 55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BEAU MONDE
BELLINA
BERA
BERGLIOTH
BESS
BETTINA IV
BIA
BIBBI
BIENNAIl
BIG BANG
BINAII
BIRTHE BLOCH
BLACK & WHITE
BLUE ANGEL
BLUE BIRD
BLUE CLOUD
BLUE MARLIN II
BLUE NOSE
BLUE PETER
BODIL
BOLETTE
BOMA
BOMBARDINE
BOOMERANGI!
BOOTLEGGER
BOUNTY
BRITTAIl

C
CALIGULA
CALLINA
CALYPSO
CAM-BAI
CAMBRIA
CAN CAN
CAOS
CAPRICHO
CAROLINA
CAROLINE
CAVA 3
CAPRICORN
CAVU
CECILIA
CECILIA
CECILIE
CELEBRATION
CETUS
CHARCRIS
CHARLOTTE
CHA-TO
CHECK-CHECK
CHIP
CHIP-CHIP
CHISSA
CHOK
CHRI-CHRI
CHRISPET
CHRISTAIV
CHRISTIANIA
CHRIS-TEAM
CHRISTI
CLAIR-LOUISE
CONFIDENCE
CONNIE

Niels Brøchner-Mortensen

J. Buus Jensen
Bjarne Bisgaard

Søren Hetland Basse
Frans Bolvenkel
Jørgen Aller

Dan Søgaard
Tunney Jacobsen
Ib Obel Pedersen
Folmer Bang
Per Nedergaard

H.H. Bloch-Larsen

Jørgen Strohbach
Flemming Hagemann
Sven Eker

Allan Madsen

Jørgen Honoré
Ib Asboe Jørgensen
Erik Hansen

Ernst Kohl
Ulrik Bartholdy
Martin Aggernæs

Aksel Andresen
Jens Chr. Bjerrehuus
Lars P. Christensen
Dan Rybak

H. Bruhn

Jørgen Sundahl
Ole N. Brink

Kaj Ibenfeldt
Knud Isager
Stig Jonsen
Ib Worning
Bjarne Franck
Jannik Ipsen
Michael Nielsen

Søren AnkerChristensen
Rich. Glud

Jørgen Hermann
Hans Stenfeldt Hansen

Henrik Jespersen
Axel Netterstrøm
Per Rold
Peter Noppenau

Erling Lindener
Finn Henriksen

Chr. Ussinger
Torben Petersen
Fredric Aae
Ib Strandberg

Emil Sjøgren
Verner Vestergaard
Aage Birch
Claus Andrés
J.U. Kai-Nielsen
J. Chr. Andersen

Ib Drasbæk
Hans Christensen

Leif Kronholm
Erland Hansen Gabel
Per Muller

Frank Erik Pehrsson

590

D8

107
N 20
DU 391
79
D 107
42D4

917
D 19
ORD 520
413
649
Y 88
20073
D 36
D 28
N 360 140
D 2
ORD 377
13
138
ASE
ORD 295
LER

NFD 21
D 3
100
N 114
265
40705
343

Tonic 23
Vindø 32

Penryl Kutter

Star
Sunwind 31
Fjord M/B

Najad 34
Malø 40 H
Targa 96
Vindø 50
HR 352

Royal Star 42

Ballad
Phantom 42
LM 28
Phantom 42

HR 352
Nord. Folkebåd
Scampi

HR 41
Bianca 107
M/Sejler
Nord. Folkebåd
BB 10m

Phantom 42

Storø 31. Biscay

Luffe 37

45m2 Spidsgatter
Nauticat 44
52m2

Dehler Duetta
Nimbus 26
Granada 31
Elvstrøm 42
Polaris 38 M/B

Grand Banks
Havkrydser
L 29
Elvstrøm 32

KDY 15m2
Ballad

C&N 58
C &C 38

Solus 29
Scan-Kap 99

Najad 360
Mascot 43 DS
Commander 31/1l
Nimbus 26

Great Dane 28
Vindø 45

Sagitta 35
Bianca 28

Rio 730

Nord. Familiebåd
Ylva
Boheme 630

Nordship 28
Maestro 35

C+ C 44
HR 312
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CORRENTOSA
COURTISANE
CRAZY
CRUSADER
CRUSADERIV
CHRYSTAL MOON
COSMIC DANSER
CUPPATEEA

D
DACAPO
DADDY
DANICA
DA-PI
DAUPHINE
DE-DE
DE FORTABTE SPILLEMÆND
DELFINEN
DELIGHT
DELIGHT
DELOS
DIAMOND
DIANAIll
DIANNE
DIPSO
DIVA
DJINN
DOLCEVITA
DOMINO
DORINA
DUR KHAIMA

E
EAGLEIll
EGLA
ELEONORA
ELHAJAIl
ELMARGRET
ELVIRA
EMPRESS
ENER
EQUINOXE
ESCAPE
ESKOFOT
ESPANSIVA
EXCAVATOR

F

FAIR
FAJO
FAMCAT
FANT
FELICIAN 2
FERNANDO
FIKKE
FILIA MARIS
FILOMENA
FINITO
FINKEN
FIRE BIRD
FJORDTROLDEN
FLICKA
FLORA
FLYING SCOT
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Jochen Jabelmann
Jan L. Wessing
Lars Peter Bang
Erik Galsgaard
Henning Juhl
Jan Streit Christophersen

John P. Madsen
Jytte & Henning W. Jacobsen

Ole Sv. Andreasen

Tove & Poul Kilund

R.L. Hansen

Leif Faxø Nielsen

Per Bjørn
Michael Rathmann

Holte/Stephensen

Helge Holtkamp Mikkelsen
N.H. Bjerregaard
Bent Stig Møller
Benny Andråe
Merete & Arne Fugliholt
Hans Albrecht

Torben Skaue

Bent Wenske Pedersen
Ted Gråslund

Ove Bang
Jørgen Pedersen
Mikael Sthaalros

Leif Christiansen

Jimmy Georg Roed

Sven Botved
J. Eggert-Larsen
Carl Erik Aller

Jacob Petersen

Chr. Friis-Hansen ORD 999

Knud Wexøe

Kurt Frank Nielsen

W. René Laursen 20

Per Fl. Christensen

Jette & Palle Mørch

Per Brunés

Jens Øllgaard
Preben Nyeland

Børge Mikkelsen
Palle Joensen

Frede Vinum/Preben Klinge
P.G. Hansen

Jørgen Holm
Erik Heiberg
Birger Hoff
Per M. Bruhn

Walter G. Rasch

Jens Krohn

Søren Tvermoes

Nina van Pallant
Ole Ryberg
Knud Aage Harmsen
Harald Grut

E. Graversen

D 445
D 1000
F'35

217
D1

D 48

37427

Y 33

28
77323
D 161
194
ORD 110
242
385
D 34
V-Æ25
373
D 1170
YE TØ
D 147

D 215
D 49
Y63

29
B'S1

D 194
626

OD 103
D 60

142
D3
302
S45 D 16

386
D 424

43
OD 126
ORD 135
V-162
183

D 189
Vv 40

Fænø 36

Pandora 22 Int.

C&C42

Finnsailer 35

Motorbåd

Snowgoose 37
Bianca 414

Tara 39 Sloop

BB 10 m

Grand Banks 36

35' Ketch

Apollo 32

Espace Spc.

Pedro 30

Molich 12Mm

Westerly Tiger
Elv/Cor. 38

Erikson 35 Sloop
Bandholm 27

Albin/P. Norlin
S & S Sloop

Rasmus 35

Comfort 32
Bianca 107

OC 35 Great Dane

HR 312

Swan 40

Ketch

Drabant 22

Coronet M/B
HR 29

Ylva

Ketch

12mCR

Nimbus 33

Puzzle 36

Finnsailer 36
IW 31

Optima 92

Royal Suva 52 K
Knarr

X 99

Vindé 50
Kings Cruiser 29
Maxi 95
Spidsgatter
Ocean 32
HR 312
Spækhugger
Grand Banks 32
Fænø

Knarr
Havsørn II OR

Futura

Forgus 321
Faurby 36
Mistral 33
Victory 40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FORTUNA
FOX
FRAGANCIA
FREEDOM
FRI
FRISCOIIl
FRIVAGT
FRIVAGT
FRODOII
FUGA
FYEN

G
GALADRIEL
GAMBLER
GEORG
GHOSTER
GLIMT 2
GOLDIE
GRACEII
GRACE
GREEN LABEL
GREYHOUND
GRILLE
GYPSY
GØGLEREN
GØTA

H
HAVBØFFEN
HAVEN
HAVHESTEN
HAVTROLD
HEARTBREAKER
HEITAIl
HELLO
HERAII!
HIAWATHA
HITCHHIKER
HONEY
HUGIN II
HØNSE3

I
ILA
ILSE
IMIAK
INDIAN SUMMER
ISERAN
IT
IVALO

J
JACKPOT
JAC-O-BINE
JAGUAR'N
JALM
JAMBO
JAMBO
JAN POTT VI
JA TAK
JEBEFINO
JELA
JEN-R-US
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Niels Haunstrup Clemmensen

Flemming Schmidt
Ivan Sejersen
Helmut Busch

Preben Avnstorp
Troels & Poul Bentzen

Henning Andersen
Søren Schrøder

Ebbe Holst

J. Arnholtz & P.E. Vilsbæk
Peer Schrøder

Flemming Preisler
Albert Johnsen
Dorte Bo Jørgensen
Bent Lyman

Poul Hornshøj
Poul Ejlersgaard
Erik Mandrup Eriksen
Jørn Schmidt

KDY's Juniorklub

Lars Sandgaard
KDY
Henrik Cederholm
Ivar Trock-Jansen

Steen Andersen

Ole Borch

Jens M. Rommerdahl

Søren Bech

Jørn Britze

Jørgen Esser
Birger Sommerfeldt
Jens Christian Lorenzen
Hans-Jochen Rudel

Christina Gottlieb

Lars Petersen

Leif Nielsen

MogensK. Ahrensburg
Karl Månson

Ph. & M. Skafte-Holm

Simon B. Christensen

Erling Schwarz
Svend Bech Andersen

Laila & Jens Buhl-Madsen

Ib Lovring
Lissy & Jørgen Lumbye

Jørgen T. Troelsfeldt
Vagn Jacobsen
Søren Kumler
Lars Oreby

A. Caprani

Bent Willserlev

Norbert Lorch-Schierning
Henrik Melchior

Jens Overgaard
J.0. Mathiasen

Ole Jensen

D:493
D 700
T2

89
Y243

Y 200
465
209
D 199

D 38

OD4
10 D 2
D 225

D 22
viSsg

D217
LM 24

26,

125
HR 482

Y' 71

46
D 284
D 288

D 64

D 26

102

D 40
18
D 61

1152
328
D 109
541

D 87
G 1700
OD 71
746
FD 526

LM 22 IIS

Hinrichsen 34

Contrast 36

Storebro M/B
Spækhugger
Ketch

Motoryacht

Cruising Yacht
First 305

Maxi 999
S 30

Luffe 37

Princess 414

Klubbåd

LOMR

Granada 27

Tradewind 47 M/Y

Fjord M/Y
Impala 36
Yngling
Prines 414

Albin 25 F

Ocean 42 M/B
H-båd

Vega
M/B
Grinde

HR 312
Bianca 111

Nauticat 33

Bianca
KYC
Finsk Kystkrydser
Aphrodite 101

Sagitta 35
Sun Odeyssey 44
Banner 33

LA-krydser
S5mR

Fjord MS 3

Nauticat 33

Molich X-meter

Mascot 24
Nimbus 30

Danfakta 52

HR 352

Blue Dane 32

Vind& 40

Bianca 33

Commander 31

Swan 55

Knarr

Thurø 33

Nord. Folkebåd
Ketch

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JETTEBETHVI
JOANNA
JOHTAJA
JOKERIll
JOKERIV
JOKER V
JOLIE BRISE
JOSEFINE
JOY
JOYIll
JOY
JULIE BABY

K
KANDU
KARAVI
KAREN
KATCHA
KATJA [Il
KICK
KIKAII
KIKA IV
KIKA II
KILKENNYIl
KIPPER
KISSER
KI-TO
KISSII
KISSUII
KISUNA
KLAUSINE
KLEM V
KNYTTEN
KOLORIT
KOOK
KRAKAVIKING
KRISTINA
KRYDS
KYT

L
L'AMOUR
LADY ANNII
LADY B
LADY CHARM
LADY LANGELINIE
LADY MARJAN
LADY WIMMER
LAICA
LAILA
LA-PALOMA
LA SIRENA
LEJ
LEJFIG
LIBERTY
LIBERTY
LILIANE
LILLI ZINGEL
LINEII
LIS
LISE
LITICA
LITICIA Il
LLOYD

Søren G. Nielsen
Palle Norup Jørgensen

Oluf Christensen
Niels Ehrhardt
Jørgen Rømer
Per Reimer
Jan Steen Eilersen
Hans Henning Jensen

Poul Erik Holm
Niels Hede Nielsen
Lili G. Pedersen
Jørgen Munther

Ellen & Jens Barndorffø
Erik Dauv-Pedersen
Heinz Fischer
Jens ZimmerChristensen
O0.B. Gindrup

J. Møller Jensen
Palle Rosenkilde
Max Clement
Palle Rosenkilde
Hans Jørn Sørensen

Jørgen Hviid Linthoe
Kaj Halse
H.0. Gether
Poul Teichert

Søren T. Lyngsø
Jørgen Norfort
Erik Korshagen
Mærsk McKinney Møller
Jens Aabro
Michael Borop Jørgensen
Niels Søndergaard
Christian Fischer
Ole Hegelund
KDYSsJuniorklub
Christian Ørndrup

S. Axel Borch
Finn Wardi
Søren Hetland Basse
Arne Bojsen
Langelinie Partners 1/S
Jørgen E. Bojesen
H.J. Boye-Møller
Erik Rasmussen
Kai I. Lyngkjær
l.H. Hegner

Hans Tranow
Klavs Olsen
Knud Erik Haldne
Elisabeth Krahn
Johannes Myrtoft
Leif Ryelund
»Vind i Sejlene« v/ J. Lauritzen
John PrebenFisker
Anton Vognsen
Franz Sodemann
Otto Bisgaard

Mogens Malmos
Roland Dawe

D 28
25
820
D'3

DD 241
ATT
D 306

234
2377

42
N

D 70

DET
F D 934

ORD 300

88
MOD 3
D 303

111.DS28
D 887
D 7
AL 4
Y'S
Y38

Y 154

GD 28 D 84
N 199

D 44
21

233
OD 85
97

349
3027

Pd 8

110
DU 319
FD 289

Bianca Lido
Moody 425
Nauticat 33

Molich X-m
Carter 3/4 T
Phantom 42

Drage
Maxi 84 Spc.
Norlin 34 Mk.1
M/B

Motoryacht

Møn 391
Marieholm 26
Albin Vega
Ocean 37 M/B
Finnsailer 36
imbus 33
M/B
Scan-Kap 99

Nimbus 3000
Motorbåd
Scan-Kap 99
Nord. Folkebåd
Myra 23
Norlin 41
M/B
Motiva 40
Molich One Des.
Swan 57
Bandholm 28
Bianca 111
Nord. Folkebåd
Motiva 42
33” Havkr.
Yngling

Jollen-Cruiser

Nicholsen 38
Maxum 2300 sc
Great Dane 28

Najad 34
Ketch
Cor/Elv. 38
A 40 ketch

Finnsailer 35
Nimbus 26 M/B
Stord 34
Sea-Cat
Knarr
Maxi 87
Fairline 62
HR 312
Motiva 39
Banner 41
Polaris Drabant
Jupiter 30
Marieholm 26
Erikson 30
Duetta 86
Nord. Folkebåd
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LONG LIFE
LORD NELSON
LOUISE
LUISA
LUNKE
LUV
LÆNS

M
MAAGEN |
MADAM BLÅ
MADONNA
MAGDA
MAGELØS
MAI!-BRIT
MAJ-BRITT
MALEICA
MALOUIII
MALOU
MALOU
MAMMAMIA
MANONII
MANU
MANURIVA
MANZANITA
MARABOU
MARATHON
MARENII!
MARGARET
MARGOT[il
MARGRETHE BRUNSHUSE
MARIA
MARIANIII
MARINA
MAROA
MARTHA
MARTINE
MASCOT
MASKIIl
MAYFLOWER
MEIK
MER 2
MERC MARIS
MERCURIV
METEORIV
METTEII
METTE
MIAMI 2
MIGRO
MIK
MIMI
MINERVA
MINTAKA
MIRANDAII
MIRANDAIV
MISS CAT
MISS FRANSI
MISTER PERSIVAL
MISUPRINA
MITHRAS
MITO
MIX
MOBY DICK
MOLLY

98

Niels Mortensen
Ole Berg
Richardt Vork

Preben Søgaard
Jørgen Wienberg
KDYS Juniorklub

KDYSsJuniorklub

Jesper Glahn
Michael Olesen
Hagen Ødum
Ole Skou
Anders Hegelund
Per A. Laursen
Axel Holm
Geo Østergaard
MogensBrinks
Flemming Geertsen
Erik Merrild Knudsen
Per Lausen
Claes Rechnitzer

Jørgen Heiligenstadt
Jørgen Thanning
Ib Ussing Andersen
Ole Ingemann Nielsen
Henrik Frisenette-Fich
Palle Murmann

Margaret I/S v/Olaf Dam
Margit & Claus Roepstorff
Erik Christgau
Hans F. Mortensen

Bent Møller Hansen
Poul Jensen
Flemming Vahlgreen
Arne Nielsen

H.C. Alsted Nielsen
Erik Groth
A.P. Jessen
Otto A. Groegler
Poul Mangaard
Jørgen Pramming
Per Henriksen

Flemming Thomsen
Jørgen Barchalia
Ole Våge Jensen
Benno Poulsen

Verner Munch
Henning Boeg
Knud Christensen
Mireille & Benny Herskind
Mogens Wæver
Hans Boesgaard
Morten Lund
Morten Lund
Per & Henrik Fuglsang
Carl Friis

Niels Ring Andersen
Preben Sandberg
Oskar Hansen
Ole Rydahl
Paul Lund

Jes Leen Schmidt
Erling Christensen

479

113
IW 180
D 1090
N.-23
VA

NS D 29
D 136
7811
D 424
DYÆ7
306
C 133

9418
D-537
493

219

9

00
4w

O
0
0

J
O
N

D 608

CSD 2

D 52
196
OD 88
ORD 147
R
D:£3
N 132

Pd 166

203
D 82
Y 196
D 17
D 69

20
1110
D 1219
HR 34 2
344

Maxi 95

Motoryacht
HR 382
IW 31
Thurø 33
Yngling
Yngling

Nord. Snekke

H-båd

Kaskelot
H-båd

Grinde

Vindå 50

Contrast 362
Karavel

Wasa 38

Hinrichsen 34

HR 312
HR 382

Maxi 35

Laser 32 M/B
43' Sloop
1/4 Ton

Int. 808

Granada 340
Spækhugger
8mMR
Ocean 40
M/B

Nord. Folkebåd
Stord 34
Corsair
Nauticat 35

Drabant 30
Karate 33
Knarr

Sloop
inker M/B

Najad 34 ms
Najad 34

Nauticat 38

Motoryacht
Dampchalup
Pol. Drabant 26

Nauticat 33

M/B

Bianca 36

Coronet M/B
Sun Legend 41
LM 22

Granada 27

S&S
Cor/Elv. 38
Nauticat 43
M/Y

Granada 32
Ballad

Dynamic 37
HR 34
HR 312

Bandholm M/B
Fairline M/B

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOMO
MON AMIE
MONICK
MOONLIGHT
MOONLIGHT
MOONSHINE
MUCHANCA
MUSII
MUSKEL
MY-WAY
MY WAY

N
NAJADEN
NAJADEN
NANOE
NANON
NATASCHA
NAUTIGURLIll
NEFERTITI
NEPENTHE
NEPTUNII
NERTHUS
NEW WEST
NICE & EASY
NICLA
NICOLE
NINA
NINA
NINA la DOUCE
NINON V
NITOUCHE
NJØRD
NON PLUS X
NO SMOKE
NOTABENE
NUANNI
NUX

0
OFF
OLD SMUGGLER
OLIVIA

ONDINE
ONKEL
ORMEN
OScar

P
PADI
PAM
PAMIA

PANDALUS
PAPILLON
PARFAIT
PARTNER
PAW
PEACE OF MIND
PEGASUSIV
PEJDIl
PELAGOS
PELICAN
PELIKAN

Niels Markussen
Vagn Noach
David Holm

Poul M. Iversen
Preben Klentz
Niels Børresen

David Fulton

Preben Damm

Jesper Nielsen
Frank Berg
Niels Nielsen

Ole Knudgaard
Ragnar Ståhl
Jørgen Larsen
Claes Rechnitzer

Claus Westerled
Lis Brinch
J. Vejlskov Nielsen

Ole C. Risom

Boris Almind

Svenn Børgesen
Torben Skov

Niels-Erik Jørgensen
Benny Petersen

Rud Chr. Stahl
Ebbe baron Wedell-Wedellsborg
Henrik Alling
Nils Skouboe Svendsen

Lennart Buch

Bent Rasmussen
J.B. Baess

Ole Schmidt

Erik Thyregod
Svend Humble
Bjørn Brieghel
F.J. Thorsell

Kjeld Regnarsen

Hans-Jurgen Spanhake
Henrik Nistrup
Henrik Juul

Leif Stier
Arne Gunner

Ole Sommer

Preben Klåning
MogensP. Møller
Per Arlund Mogensen &
Inger Andersen
Lars Josefsson
M. Aarnio/E.Buhrmann
Bjarne Lehmann Weng

Ruth Cordua
Ernst Boye Hansen
Hans-Henrik Fjældstad

Niels Johansen
Jens Gregersen
Per Otto Bech
Ole Paustian
Glen Bentzen

143

D 2
118

D 2
LIES E9
D 396
D 18
D 66
D 62

130
Y 201
M 337

D 28
D 4855

D 285
D 50
8
SER
ÆDT
L20D1
233
D 108
D 342
GD 28
D:133
297
65

HR 29 109

D 14

O D 102
381

v31
480

132

D 2

126
D1242
2186
1585
BD,
D 30

52002

H-båd
Omega 34
Bianca 420
Contrast 362
Viking M/B
Vancouver 27

Sloop
[23
Bianca Riviera
Knarr

Larsen 28

Najad 343
Yawl
Monsun 31

Fenix
Broom 35Sp.LW
Bianca Blue Queen
Shipman 28
Herreshoff Ketch

Bror With M/B

49' Cruiser
X 99

Elvstrøm 1/4 T
Nimbus 33

Vind& 40
12mS
Spidsgatter
HR 42 Ketch

IF

HR 29

Great Dane 28
X-102

HR 312

Nordborg 26
Motorsejler
HR 29

Granada 31

Fænø 36
Knarr

Bianca 36
Apollo 32 TT
Ketch

HR 312

Carver 2587 A
LA-Krydser

Elvstrøm 42
Trawler, M.Trader
Albin 79

Swan 46
Albin Vega

Wayfarer MK 2
Motiva 40'S

Marsvin

Nauticat 33
Drabant 38

Sloop
Bandholm 34
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PELLEIII
PELLEGRINA
PERK ÅRHUS
PERLE
PERNILLE
PETREA MARINE
PHILIPPINE
PIA
PINAFORE
PINGVIN
PINNOCCHIO
PIRATEN
PIT II
PLATON
PLUTO

POLAR
POLLUX
PONDUS
POSEIDON
POWDER CAT
PRINCESSII
PUK
PUK
PULJE

Q
QATTOQ
QUEENANNEIl
QUO VADIS

R
RA
RAMSES
RAN
RANIV
RASKES
RASMINE
RASMUS
REBEL
REILA
RELAX |I
RELAX
RESTENILLA
REX
RIKKE RASK
ROSEBUD
ROYAL STAR
ROXANNE
RUFUS
RUNA
RUSTICANA

RYPENIll
RØDTOP

S
SABINE Ill
SABRINA
SAGA
SAFARI
SAFARI
SAIDAIll
SAIGA

100

Bjørn Nue
Rolf Højer Clausen

Ruben Larsen

Carsten Granzow

Hans Otto Hansen
Jørn Kiel

Ib Nilsson

Hugo Joensen
Niels Borrild
Ole Jessen Bruun

Finn Kristensen

KDY

Peter Bornemann

Jens Nielsen

Finn Rosenø, Jørgen Beyer &
Karl Evan Jepsen

Preben Lundgren
Poul Schulein

Hans Thomsen

Erik HoumannNielsen
Thomas Poulsen

J. Brandt-Nielsen

Poul Bjerre

Chr. Breede

Otto Ring

Ole Gunder

Søren Fagerland

Vagn R. Hansen

Carsten Braunstein

Anton Schrøder
Kai Lund

Irene Niebling
Steen Holmfrid Jonasson
Fa. A.P. Møller

Jørgen Holm
T. William Jensen
Leif Bank Jørgensen
J.H. Frederiksen

Poul Gade

Bo Frimodt

J.E. Lindhard

Peter Hein-Rasmussen

Flemming Søeborg Sørensen
Poul Cadovius

Steffen Lunding
H.C. Hansen

Museetfor Lystsejlads

Janne og Jørgen Høyer
Christensen

Jørgen Skou
Jørgen Skousgaard Sørensen

Jørn Ullergaard
P.J. Hagemeister
Svend Erik Børgesen
Finn Christensen
Per Normann

Finn Høffner
Erik Blichfeld

M 235
364

D 429
BA 28 88
D 1046
101
D 57

D 10
D'325

D 1234

OD 46

OD 40
92593
D T2
OD 39

329

OC 7
375
BD 22

FD 682

v23117
D 1092

D 1099

6 D 59

296
LM 27
D 46
873
B 165

OR 350

007

116
Y 30
OD80

B D 358

N 179
N 320 1
G 54
DB:53

HR Monsun 31
HR 312

Finrose 45

Nord. Folkebåd
Bandholm 28

Drabant 33
Diva 39 $

Ylva

Concorde 38
First 42
[28

Zodiak Pro

Motorsejler
Frers 51 Racing
Commander 31

Albin 25
Knarr

Motorbåd
Knarr

Hobie Cat 16

Cor/Elv. 38II

Knarr
M/B

Maxi 84

OC 45

Bianca 28

Luffe 44

Nord. Folkebåd
Fænø M/S

Albin Vega
Drabant 33

Concord 38
Thurø 33

M/Y

6MR

500 saf. C/R

Ballad

Kaskelot

Ballad
Bianca 27

Scan-Kap 99
Swan 48

Grand Banks 36

Nordship 34
7 meter R

Nauticat 38

Nicholson 32
Knarr

Bianca 27

M/S Ketch

Albin Nova

Najad 34
Najad 320
Granada 35
Dynamic 43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SAMAJA
SAMSØ
SANNE
SANTA MARIAII
SANTOS
SA PUNTA
SATCHMO
SAVANNAH
SCIROCCO
SCOOP
SEA CAROLII
SEA KING
SEA MATE
SEA STAR
SEAWIND
SEBASTON
SENEX
SERENDIB V
SHANTYI!
SHANTY
SHANTY
SHEBA
SHERRY DARLING
SIESTA
SIKKER LÆ
SIRI
SISU
SKRÆP
SKUDAN
SKUMII
SLABANG
SLØR
SMUT.
SNEGÅS
SNEGÅSEN
SNYFFL
SOFIE II
SOLVEIG
SOMMERLUND
SOMMERTØS
SOMMERTØSEN
SORELLE
SPAR DAME
SPEEDFIRE
SPICA
SPICA
SPJÆT
SPLEJS
SPRAY
SPRINGEREN
STELLA
STJERNE
STORMY
STÆREN
SUFLOT
SUMMERWIND
SUMUS
SUNBEAM
SUNRAY
SUNRAY X
SUNRISE
SUPERTRYK
SUSE
SVANEN

Klaus Kalthoff
Henning Buch
Arne Øhrgaard
Lars Erik Kruse
Jørn Iversen
Per Nielsen
Knud E.D. Dantoft
Kurt Ewers

Jørgen Ditlev Laursen
Grethe & Leif Smed Nielsen
Peter Gilmore Holt
Thorkild Pedersen
Erling Brodersen
Carl Hovgaard
Peter Gilmore Holte
Kjeld Dahlmann Knudsen
Preben Avnstorp
E. Christiansen
Jens V. Bloch

Preben Brugge
Kim Eilersen
William B. Terry

Jack Wahl
Kjeld Søderlund
KDYSsJuniorklub

Mogens Båhncke
Erik Buchmann Larsen
Niels Eilskov Jensen
PeerRiis

P. Feilberg Rasmussen
Adam Wodschow
KDYS Juniorklub
Kaj Dyring Larsen
Ove V. Hansen
Maggie & Erik Holm
Jurgen Pangert
J.L. Winther
Lasse Lerdorf

Finn Sommerlund Nielsen
Jørgen Jørgensen
Jan Grevelund
Lars Mindedal
Ove Boenæs
Per Christiansen
Holger baron v. Meyendorff
Andreas Walther
Fa. A.P. Møller
Kai Hansen
Flemming E. Voss
Hans Steffensen
Søren T. Lyngsø
Erik Ankerstjerne
Preben Guhle
KDY
Chris Dam
Wolfgang Tarrach
Bent Grau
Hak Jørgensen
Hans Boétius
Henrik Bødtcher-Hansen
Erik H. Otterstrøm
Frank Berg

John E. Bergqvist
Søværnet
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D 20

D 1073
949
Y 38

164
D 38
12595

FD 860
J:303
162

FD 543
OD 122

Y 138
162
FLIS
2001

1968
616
20576
164
Y 4
D14.
CO 550
D 148

BA 22
D 14
DT
D 36
D 358
N 175
68
52
D 17
N 229
198
S:20:B-£7
D 67
S 30 D 40

138
ORD 202

D'279
G 1877
D 146

Storebro Royal

DAT
27
Y 101

M/S
Canoe Cove 42'
Cumulus
M/Y
Nicholson 31

LM 27

LM 27
Oyster 37
Ballad
Opus 34
Cal 34

M/S
Bianca 111
Ketch
Hurley 22
Nord. Folkebåd
KDY 15m2
HR 42
Commander 31
Nord. Folkebåd
Knarr

Offshore 50 M/Y

Bianca 36
Targa 96
Yngling
Ballad
M/B
Aquila
Finnsailer 35
Snipe
Vindé 32
Yngling

BB 11

Contessa 32
Commander 31

Skonnert M/S
Bandholm 27
Phantom 42

Cor/Elv. 38 S
Drabant 38
Albin Nova
Najad 34
Maxi 909
Finnfire 33

Najad 34
Najad 34
Bandholm 27

Sagitta 20
Luffe 37
Spidsgatter
Nauticat 38
Solus 24
S & S Havkr.
Targa 25
IF

Spirit 28
Omega 34
Yawl

Motoryacht
Cruiser 380
Finnsailer 29
Bianca 111

Nimbus 33
Yawl
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SVANEN
SVEKI
SVIP Ill
SYVSTJERNEN

T

TAKKOIl
TAJA
TANA MALØ
TANGO
TARCO
TAROKIll
TASTELESS
TAT
TEBA
TECPAN
TE MIZAR
THOGI
THOMIC
THOPIV
THYRA
TIFFANY
TIKERAK
TIKI NOVA
TINA LOHALS
TIR NAN OG
TJALDUR
TJU-BANG
TOKA
TORDENKILEN
TORDENSKJOLD
TORTUGA
TOT
TOTAL JOY
TRAUM Ill
TREFOLDIGHEDEN
TRIP
TROLD
TROLD
TUGDLIK
TUMLEREN
TUSNELDA
TVÆRS

U
URSAIll

V
VAGABOND
VENSE
VENTURE
VICTORIA
VIBEN
VIND
VINDROSE
VIPO
VIRUS
VISION
VISION
VISIONII
VITALIUS
VIXEN
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Peter H. Høffner

Max Pers

Nils Gerdes

Fa. A.P. Møller

Hans Henrik Bak Rasmussen
Skjold Jensen
Kay Massberg
Verner Classen

MonsBillgren
Niels Berth

Erik Rud Brandt

Finn Wiberg-Jørgensen
Poul Jensen

Bent H. Svan

David Wittenkamp
Knud Andersen

Erling Bryde
Hans Otto Pedersen

Søværnet

Bertel Brinck Eliassen

Henning Melin
Ibi Japsen

Sv. Aage Madsen
Stig Larsen/Jeppe Gustafsson
Inge Storgaard
Niels Chr. Vic. de Bang
Torben Flamand

Jørgen Ulm
Jacob Høffner

Torben Brint

Frederik Nielsen

Axel Juhl-Jørgensen

Ernstotto Pentzin

Poul Schaumann

Jan Peschecke-Køedt

Frank Nørgaard
Frank Nørgaard
Henning Hagen
Anders Christensen

Ruth & Jørgen Bjerregaard
KDYSsJuniorklub

M. Kirkegaard

Svend Christensen
Peter Plum
Jakob Døssing
Nils Buhl
Ronald Nymann Josefsen
T. Ingemann Hansen
Anker Roesen
Henning Mayland
C.O. Welding
Niels-H.S. Degenkolw
Per Dan Jørgensen
Kjeld Axeltoft

Preben Habekost
Rudi Hasse Sjoberg

Y 26
D 456
D 269
131

HR 38 15
PD 64
D:1213
ORD 172
Parcharga 22/
EL

D 364

DE2
V 65
Y 102

25
OU 6206
D:297

D 29
242

400
0.S;1

Y D 17
D 26
227
110

W 5
124
Y 2

65
D 163
25
G:D'133

VEL
Vie

Y D 394
8669

9669
D 123

HR 35
Norlin 34
Omega 34
LA-Krydser

M/B MTPskrog

HR 38

Polaris Drabant

Castro 1/4T
Swan 37

Sea-way
Berg Spidsgatter
Bayliner 3888
Kutter/Ketch

Bianca 28

HR 49

Drabant 30

Vindé 65
Yawl

M/S Ketch
LA-Krydser
Borghegn 435
Sagitta 35
Oceancruiser

Bjørn Olsen SI.
Vind& 50

Birchwood TS 33
Maxi 87

Rasmus 35

Venus 31

Coronet 21
M/Y

M/S Ketch
Trimaran

Luffe 44

Malo 106

Malø 42

Albin 25 M/B

W-båd

Najad 343
Yngling

Finnrose 37

Vindé 50

Safir

Vindø 40

Granada 31

31' Motorbåd
Sloop
Vind& 32
M/Y

Swan 38

Vision 46

Dehler 34

Vision 46

Banner 28/1l
Spækhugger

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W
WARLOCK
WATERGATEII!
WESTWARD-HO
WHIPIl
WHIZ-BANG
WILLIAMINE
WINDRUSH
WINDY
WINN
WOODSTOCK

X
XANTIPPE
XS

Y
YAMS
YUKI

Z
ZIRIA
ZITAII
ZUBENELGENUBI

Julian K. Roosevelt
Hans Oluf Meyer D 835
Ulrik Stage-Nielsen
Peter Hanstad
Arthur Wellens
Niels-Ole Jensen B 416
Jørgen D. Siemonsen
Frederik & Jan Nielsen
Eigil Mølsgaard
Jørgen Andersen D 1126

Bjørn Ullergaard D 892
Jens Anker Sørensen

Per Thorshøj
Knud Hansen

Tage Jespersen
Hans Henrik Rasmussen
Jørgen V. Lunding

 

1200

D 114

455
OD 127

D 140

G 23 D28
ORD 367

D 85
D 47

Yawl
Helmsman 35

Cor/Elv. 38
Storebro M/B
Morgan 30 M/B
Ballad
Marieholm 32

Ballad
Knarr

Swan 371

Nordship 808
X-95

Granada 23
Hanseat 70 B

Swan 48
Nauticat 33
C&N 31
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